$$x = \cfrac{1}{2 + \cfrac{1}{2 + \cfrac{1}{2 + \cfrac{1}{2 + \cfrac{1}{\dots}}}}}$$

cuius omnes denominatores sunt inter se aequales. Si enim hinc modo supra exposito fractiones formemus

$$\begin{array}{cccccccc} 0 & 2 & 2 & 2 & 2 & 2 & 2 \\ \frac{1}{0}, \frac{0}{1}, \frac{1}{2}, \frac{2}{5}, \frac{5}{12}, \frac{12}{29}, \frac{29}{70} & \text{etc.} \end{array}$$

oritur haec series

$$x = 0 + \frac{1}{2} - \frac{1}{2 \cdot 5} + \frac{1}{5 \cdot 12} - \frac{1}{12 \cdot 29} + \frac{1}{29 \cdot 70} - \text{etc.}$$

vel, si bini termini coniungantur, erit

**EULER'S**  
**INTRODUCTIO IN ANALYSIN INFINITORUM VOL. I**  
*Chapter 18.*

Translated and annotated by Ian Bruce.

page 658

$$x = \frac{2}{1 \cdot 5} + \frac{2}{5 \cdot 29} + \frac{2}{29 \cdot 169} + \text{etc.}$$

vel

$$x = \frac{1}{2} - \frac{2}{2 \cdot 12} - \frac{2}{12 \cdot 70} - \text{etc.}$$

Quin etiam, cum sit

$$\begin{aligned} x &= \frac{1}{4} - \frac{1}{2 \cdot 2 \cdot 5} + \frac{1}{2 \cdot 5 \cdot 12} - \frac{1}{2 \cdot 12 \cdot 29} + \text{etc.} \\ &+ \frac{1}{4} - \frac{1}{2 \cdot 2 \cdot 5} + \frac{1}{2 \cdot 5 \cdot 12} - \frac{1}{12 \cdot 12 \cdot 29} + \text{etc.,} \end{aligned}$$

erit

$$x = \frac{1}{4} + \frac{1}{1 \cdot 5} - \frac{1}{2 \cdot 12} + \frac{1}{5 \cdot 29} - \frac{1}{12 \cdot 70} + \text{etc.};$$

quae series etiamsi vehementer convergant, tamen vera earum summa ex earum forma colligi nequit.

376. Pro huiusmodi autem fractionibus continuis, in quibus denominatores omnes vel sunt aequales vel iidem revertuntur, ita ut ea fractio, si ab initio aliquot terminis truncetur, toti adhuc sit aequalis, facilis habetur modus earum summas explorandi. In exemplo enim proposito icum sit

$$x = \cfrac{1}{2 + \cfrac{1}{2 + \cfrac{1}{2 + \cfrac{1}{2 + \cfrac{1}{\text{etc.}}}}}}$$

erit

$$x = \frac{1}{2+x}$$

ideoque

$$xx + 2x = 1$$

et

$$x + 1 = \sqrt{2}$$

**EULER'S**  
**INTRODUCTIO IN ANALYSIN INFINITORUM VOL. I**  
*Chapter 18.*

Translated and annotated by Ian Bruce.

page 659

ita ut valor huius fractionis continuae sit

$$= \sqrt{2} - 1$$

Fractiones vero ex fractione continua ante erutae continuo propius ad hunc valorem accedunt idque tam cito, ut vix promptior modus ad valorem hunc irrationalem per numeros rationales proxime exprimendum inveniri queat.

Est enim  $\sqrt{2} - 1$  tam prope  $\frac{29}{70}$ , ut error sit insensibilis; namque radicem extrahendo erit

$$\sqrt{2} - 1 = 0,41421356237$$

atque

$$\frac{29}{70} = 0,41428571428,$$

ita ut error tantum in partibus centesimis millesimis consistat.